St. Nikolaus St. Margaretha

Einladung
Zum

Rindergottesdienst Gottesdienstordnung - Pfarrverband
mit Vom 08.02.2026 bis 01.03.2026
‘Kindersegnung

8. Februar 2026
10.15 Uhr

in der Halfinger Kirche

Aschermittwoch

18.02.2026




So, 08.02.

Di, 10.02.

Mi, 11.02.

Fr, 13.02.

Sa, 14.02.

So, 15.02.

Mi, 18.02.

Fr, 20.02.

Sa, 21.02.

Gottesdienstordnung fiir Halfing
vom 08.02.2026 bis 01.03.2026

10:15
19:00

8:00

18:25
19:00

18:25
19:00

16:00

10:15

19:00

18:25
19:00

18:30
19:00

16:00

5. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Kindergottesdienst - mit Kindersegnung
Abendgottesdienst

A f. + Elisabeth Wagner v. Albert Schmid

HI. Scholastika, Jungfrau
Morgenlob d. Kath. Frauengemeinschaft in der Kirche -
anschlieBendes Frithstiick im Pfarrheim

Gedenktag Unserer Lieben Frau in Lourdes
Rosenkranz

Heilige Messe

JA f. + Anton Henle v. d. Nachbarschaft

Fatima-Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Herz-Jesu-Freitag-Gottesdienst

HI. Cyrill (Konstantin) und hl. Methodius,
Glaubensboten, Patrone Europas
Rosenkranz

6. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Pfarrgottesdienst

JA f. + VA Andreas Limbrunner v. d. Fam.;

A f. + Maria Soldner v. Andreas u. Angelika Posch
Abendgottesdienst

A f. + Sepp Hangendobler v. d. Stammtischfreunden vom
Schildhauer

Aschermittwoch
Rosenkranz =
Gottesdienst zum Aschermlttwoch mit
Ascheauflegung

A f. + Therese Mayer v. Fam. Aicher

Kreuzwegandacht - gestaltet vom Pfarrgemeinderat
Gottesdienst

HI. Petrus Damiani, Bischof, Kirchenlehrer
Rosenkranz

So, 22.02.

Mi, 25.02.

Fr, 27.02.

Sa, 28.02.

So, 01.03.

Gottesdienstordnung fiir Halfing
vom 08.02.2026 bis 01.03.2026

10:15
19:00

18:25
19:00

18:30
19:00

16:00

10:15

19:00

1. FASTENSONNTAG

Pfarrgottesdienst

Abendgottesdienst

JA f. + EM, VA, SchwiegVA u. Opa Johann Guggenberger m.
E. d. SchwiegEL Johann u. Rosina Guggenberger v. Fam.
Cacilia Guggenberger

H1. Walburga, Abtissin
Rosenkranz
Heilige Messe

HI. Gregor von Narek, Abt, Kirchenlehrer
Kreuzwegandacht - gestaltet vom Pastoral-Team
Gottesdienst

Rosenkranz

2. FASTENSONNTAG
Caritas-Friithjahres-Sammlung (Kirchenkollekte)
Pfarrgottesdienst

A f. + Klaus Dillinger z. Geburtstag v. EF
Abendgottesdienst

JA . + EM u. VA Gustav Schmid v. d. Fam.;

JA f. + EL v. Irmi Schachner;

JA f. + EL Andreas u. Maria Schauer v. d. Fam.;

JA f. + MU u. GroBMU Theresia Landinger v. Fam. Schreiner
A f. + Geschwister v. Irmi Schachner;

A f. + SchwiegMU Therese Schmid v. Paul Reineke

Das Pfarrbiiro ist vom

16.02.2026 bis 20.02.2026

zu folgenden Zeiten gedffnet:

Dienstag: 8.30 Uhr bis 11.00 Uhr —am Nachmittag geschlossen
Donnerstag: 8.30 Uhr bis 11.00 Uhr
X '#w(
¢ A
E/ S
Vielen Dank fiir Ihr Verstandnis! ¥ | L =
‘ )
>N
V4 « B
X st




So, 08.02.

Fr, 13.02.

Sa, 14.02.

So, 15.02.

Di, 17.02.

Do, 19.02.

Sa, 21.02.

So, 22.02.

Do, 26.02.

Gottesdienstordnung fiir Sochtenau

9:00

18:30
19:00

15:30
16:00

9:00

10:00

18:30
19:00

15:30
16:00

19:45

9:00

18:30
19:00

vom 08.02.2026 bis 01.03.2026

5. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Pfarrgottesdienst

Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Herz-Jesu-Freitag-Gottesdienst

JA f. + VA Stefan Erb v. Fam. Gmeiner;
A f. + Erwin Graus v. Fam. Kinne

HI. Cyrill (Konstantin) und hl. Methodius,
Glaubensboten, Patrone Europas
Beichtgelegenheit

Vorabendgottesdienst

6. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Pfarrgottesdienst

HIl. Sieben Griinder des Servitenordens
Gottesdienst f. d. verstorbenen Mltgheder des
Veteranenvereins Sochtenau ;

Rosenkranz

Abendgottesdienst mit Ascheauﬂegung
JA f. + EM u. VA Josef Gartner v. d. Fam.

HI. Petrus Damiani, Bischof, Kirchenlehrer
Beichtgelegenheit

Vorabendgottesdienst mit feierlicher Aussetzung des
Allerheiligsten — anschl. Ewige Anbetung 1t. Plan
JA f. + EF u. Mama Sabine Thusbal} v. Heini, Michael u.
Andreas;

A f. + Volker Kahler v. Fam. Kinne

Schlussandacht mit feierlicher Einsetzung

1. FASTENSONNTAG
Pfarrgottesdienst

Sel. Edigna von Puch, Jungfrau, Einsiedlerin
Rosenkranz
Abendgottesdienst

Gottesdienstordnung fiir Sochtenau
vom 08.02.2026 bis 01.03.2026

Fr, 27.02. HI. Gregor von Narek, Abt, Kirchenlehrer

19:00 Kreuzwegandacht gestaltet vom Pfarrgemeinderat

Sa, 28.02. 15:30 Beichtgelegenheit
16:00 Vorabendgottesdienst
So, 01.03. 2. FASTENSONNTAG
Caritas-Friuhjahres-Sammlung (Kirchenkollekte)
9:00 Pfarrgottesdienst
JA f. + Martin Kirschner v. d. Fam.

Ewige Anbetung

in der Pfarrei So6chtenau

am Samstag, den 21.02.2026

Uhrzeit Ablauf

16:00 Uhr Eucharistiefeier

- mit feierlicher Aussetzung des
Allerheiligsten

17:00 Uhr Kinder und Kommunionkinder

17:30 Uhr Stille Anbetung

18:00 Uhr Landjugend und Firmlinge

18:30 Uhr Stille Anbetung

19:00 Uhr Pfarrgemeinderat und

Frauengemeinschaft

19:45 Uhr

SchluRandacht mit feierlicher Einsetzung




Gottesdienstordnung fiir Hoslwang

So, 08.02.
9:00
15:30

Mo, 09.02.
15:30

Di, 10.02.
18:30
19:00

Mi, 11.02.
15:30
Do, 12.02. 15:30
Fr, 13.02. 14:30
15:30

Sa, 14.02.
18:30
19:00

So, 15.02.
9:00
15:30
Mo, 16.02. 15:30

D1, 17.02.
15:30
! entfallt !

Mi, 18.02.
15:30
19:00
Do, 19.02. 15:30

vom 08.02.2026 bis 01.03.2026

5. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Pfarrgottesdienst

JA f. + VA Stefan Rieplhuber v. Stefan Rieplhuber;
JA f. + GroB3EL Benno u. Elisabeth Hell v. Fam. Loy
Rosenkranz

HI. Alto, Abt, Glaubensbote
Rosenkranz

HI. Scholastika, Jungfrau

Rosenkranz

Heilige Messe

A f. + Elise Baumann, Elisabeth Kink u. Maria Hintermayr;
A f. + Reini Inzenhofer

Gedenktag Unserer Lieben Frau in Lourdes
Rosenkranz

Rosenkranz

Seniorenfasching im Pfarrheim
Fatima-Rosenkranz

HI. Cyrill (Konstantin) und hl. Methodius,
Glaubensboten, Patrone Europas

Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

JA f. + EM u. VA Bernhard Kailer v. Sabine, Christoph und
Stephan;

JAf. + VA, SchwiegVA u. Opa Felix Hell u. + GroBEL v. d.
Maurer-Fam.

6. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Pfarrgottesdienst

A f. + Theresa Maier

Rosenkranz

Rosenkranz

HIl. Sieben Griinder des Servitenordens
Rosenkranz
Heilige Messe

Aschermittwoch =
Rosenkranz i

oF
Gottesdienst zum Asch

ermittwoch - mit Ascheauflegung

Rosenkranz

Fr, 20.02.

Sa, 21.02.

So, 22.02.

Mo, 23.02.

Di, 24.02.

Mi, 25.02.

Do, 26.02.

Fr, 27.02.

Sa, 28.02.

So, 01.03.

Gottesdienstordnung fiir Hoslwang

15:30
19:00

18:30
19:00

9:00

15:30

15:30

18:30
19:00

15:30

15:30

18:30
19:00

18:30
19:00

9:00
15:30

vom 08.02.2026 bis 01.03.2026

Rosenkranz
Kreuzwegandacht gestaltet v. d. Patres fiir die ganze
Pfarrgemeinde

HI. Petrus Damiani, Bischof, Kirchenlehrer

Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

JA f. + Horst Holdinger v. d. Fam.;

JA f. + Magda Holdinger v. d. Fam.;

A f. + Hans Stiibl u. + Angehorige d. Fam. Stiibl v. Fam. Polz;
A f. + Fam. Linner u. + Angehorige d. Fam. Linner v. Fam. Polz

1. FASTENSONNTAG

Pfarrgottesdienst — gestaltet vom Regenbogenchor
JA f. + Sebastian Rothbucher v. Sebastian Rothbucher;
JA f. + EL Josef u. Rosalie A3 v. Fam. Stockmeier;

Af. + GroBEL Josef u. Therese A3 v. Fam. Stockmeier;
A f. + Josef Eisner v. Regenbogenchor

Rosenkranz

HI. Polykarp, Bischof von Smyrna, Méartyrer
Rosenkranz

HL. MATTHIAS, Apostel
Rosenkranz

Heilige Messe

A f- + Theresa Maier

H1. Walburga, Abtissin
Rosenkranz

Sel. Edigna von Puch, Jungfrau, Einsiedlerin
Rosenkranz

HI. Gregor von Narek, Abt, Kirchenlehrer
Rosenkranz

Heilige Messe - anschl. Eucharistische Anbetung (bis
21.30 Uhr)

A f. + Irmi Ziegelschmid v. Anbetungsteam

Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

2. FASTENSONNTAG
Caritas-Friuhjahres-Sammlung (Kirchenkollekte)
Pfarrgottesdienst

Rosenkranz



