

Einladung
zum
Kindergottesdienst
mit

Kindерsegnung

8. Februar 2026
10.15 Uhr

in der Halfinger Kirche



Mariä Himmelfahrt



St. Nikolaus



St. Margaretha

Gottesdienstordnung – Pfarrverband
Vom 08.02.2026 bis 01.03.2026



Aschermittwoch
18.02.2026

Gottesdienstordnung für Halfing vom 08.02.2026 bis 01.03.2026

	5. SONNTAG IM JAHRESKREIS
10:15	Kindergottesdienst - mit Kindersegnung
19:00	Abendgottesdienst A f. + Elisabeth Wagner v. Albert Schmid
Di, 10.02.	Hl. Scholastika, Jungfrau
8:00	Morgenlob d. Kath. Frauengemeinschaft in der Kirche - anschließendes Frühstück im Pfarrheim
Mi, 11.02.	Gedenktag Unserer Lieben Frau in Lourdes
18:25	Rosenkranz
19:00	Heilige Messe JA f. + Anton Henle v. d. Nachbarschaft
Fr, 13.02.	18:25 Fatima-Rosenkranz und Beichtgelegenheit
	19:00 Herz-Jesu-Freitag-Gottesdienst
Sa, 14.02.	Hl. Cyrill (Konstantin) und hl. Methodius, Glaubensboten, Patrone Europas
	16:00 Rosenkranz
So, 15.02.	6. SONNTAG IM JAHRESKREIS
10:15	Pfarrgottesdienst JA f. + VA Andreas Limbrunner v. d. Fam.; A f. + Maria Söldner v. Andreas u. Angelika Posch
19:00	Abendgottesdienst A f. + Sepp Hangendobler v. d. Stammtischfreunden vom Schildhauer
Mi, 18.02.	Aschermittwoch
18:25	Rosenkranz
19:00	Gottesdienst zum Aschermittwoch - mit Ascheauflegung A f. + Therese Mayer v. Fam. Aicher
Fr, 20.02.	18:30 Kreuzwegandacht - gestaltet vom Pfarrgemeinderat
	19:00 Gottesdienst
Sa, 21.02.	Hl. Petrus Damiani, Bischof, Kirchenlehrer
	16:00 Rosenkranz



Gottesdienstordnung für Halfing vom 08.02.2026 bis 01.03.2026

So, 22.02.	1. FASTENSONNTAG
10:15	Pfarrgottesdienst
19:00	Abendgottesdienst JA f. + EM, VA, SchwiegVA u. Opa Johann Guggenberger m. E. d. SchwiegEL Johann u. Rosina Guggenberger v. Fam. Cäcilia Guggenberger
Mi, 25.02.	Hl. Walburga, Äbtissin
18:25	Rosenkranz
19:00	Heilige Messe
Fr, 27.02.	Hl. Gregor von Narek, Abt, Kirchenlehrer
18:30	Kreuzwegandacht - gestaltet vom Pastoral-Team
19:00	Gottesdienst
Sa, 28.02.	16:00 Rosenkranz
So, 01.03.	2. FASTENSONNTAG Caritas-Frühjahrs-Sammlung (Kirchenkollekte)
10:15	Pfarrgottesdienst A f. + Klaus Dillinger z. Geburtstag v. EF
19:00	Abendgottesdienst JA f. + EM u. VA Gustav Schmid v. d. Fam.; JA f. + EL v. Irm Schachner; JA f. + EL Andreas u. Maria Schauer v. d. Fam.; JA f. + MU u. GroßMU Theresia Landinger v. Fam. Schreiner A f. + Geschwister v. Irm Schachner; A f. + SchwiegMU Therese Schmid v. Paul Reineke

**Das Pfarrbüro ist vom
16.02.2026 bis 20.02.2026
zu folgenden Zeiten geöffnet:**

Dienstag: 8.30 Uhr bis 11.00 Uhr – am Nachmittag geschlossen
Donnerstag: 8.30 Uhr bis 11.00 Uhr

Vielen Dank für Ihr Verständnis!



**Gottesdienstordnung für Söchtenau
vom 08.02.2026 bis 01.03.2026**

So, 08.02.	5. SONNTAG IM JAHRESKREIS
	9:00 Pfarrgottesdienst
Fr, 13.02.	18:30 Rosenkranz und Beichtgelegenheit 19:00 Herz-Jesu-Freitag-Gottesdienst JA f. + VA Stefan Erb v. Fam. Gmeiner; A f. + Erwin Graus v. Fam. Kinne
Sa, 14.02.	Hl. Cyril (Konstantin) und hl. Methodius, Glaubensboten, Patrone Europas 15:30 Beichtgelegenheit 16:00 Vorabendgottesdienst
So, 15.02.	6. SONNTAG IM JAHRESKREIS 9:00 Pfarrgottesdienst
Di, 17.02.	Hll. Sieben Gründer des Servitenordens 10:00 Gottesdienst f. d. verstorbenen Mitglieder des Veteranenvereins Söchtenau
Do, 19.02.	18:30 Rosenkranz 19:00 Abendgottesdienst mit Ascheauflegung JA f. + EM u. VA Josef Gartner v. d. Fam.
Sa, 21.02.	Hl. Petrus Damiani, Bischof, Kirchenlehrer 15:30 Beichtgelegenheit 16:00 Vorabendgottesdienst mit feierlicher Aussetzung des Allerheiligsten – anschl. Ewige Anbetung lt. Plan JA f. + EF u. Mama Sabine Thusbaß v. Heini, Michael u. Andreas; A f. + Volker Kahler v. Fam. Kinne 19:45 Schlussandacht mit feierlicher Einsetzung
So, 22.02.	1. FASTENSONNTAG 9:00 Pfarrgottesdienst
Do, 26.02.	Sel. Edigna von Puch, Jungfrau, Einsiedlerin 18:30 Rosenkranz 19:00 Abendgottesdienst

**Gottesdienstordnung für Söchtenau
vom 08.02.2026 bis 01.03.2026**

Fr, 27.02.	Hl. Gregor von Narek, Abt, Kirchenlehrer 19:00 Kreuzwegandacht gestaltet vom Pfarrgemeinderat
Sa, 28.02.	15:30 Beichtgelegenheit 16:00 Vorabendgottesdienst
So, 01.03.	2. FASTENSONNTAG Caritas-Frühjahres-Sammlung (Kirchenkollekte) 9:00 Pfarrgottesdienst JA f. + Martin Kirschner v. d. Fam.

Ewige Anbetung	
Uhrzeit	Ablauf
16:00 Uhr	Eucharistiefeier - mit feierlicher Aussetzung des Allerheiligsten
17:00 Uhr	Kinder und Kommunionkinder
17:30 Uhr	Stille Anbetung
18:00 Uhr	Landjugend und Firmlinge
18:30 Uhr	Stille Anbetung
19:00 Uhr	Pfarrgemeinderat und Frauengemeinschaft
19:45 Uhr	Schlußandacht mit feierlicher Einsetzung

Gottesdienstordnung für Höslwang
vom 08.02.2026 bis 01.03.2026

So, 08.02.	5. SONNTAG IM JAHRESKREIS
9:00	Pfarrgottesdienst JA f. + VA Stefan Rieplhuber v. Stefan Rieplhuber; JA f. + GroßEL Benno u. Elisabeth Hell v. Fam. Loy
15:30	Rosenkranz
Mo, 09.02.	Hl. Alto, Abt, Glaubensbote
15:30	Rosenkranz
Di, 10.02.	Hl. Scholastika, Jungfrau
18:30	Rosenkranz
19:00	Heilige Messe A f. + Elise Baumann, Elisabeth Kink u. Maria Hintermayr; A f. + Reini Inzenhofer
Mi, 11.02.	Gedenktag Unserer Lieben Frau in Lourdes
15:30	Rosenkranz
Do, 12.02.	15:30 Rosenkranz
Fr, 13.02.	14:30 Seniorenfasching im Pfarrheim 15:30 Fatima-Rosenkranz
Sa, 14.02.	Hl. Cyrill (Konstantin) und hl. Methodius, Glaubensboten, Patrone Europas 18:30 Rosenkranz und Beichtgelegenheit 19:00 Vorabendgottesdienst JA f. + EM u. VA Bernhard Kailer v. Sabine, Christoph und Stephan; JA f. + VA, SchwiegVA u. Opa Felix Hell u. + GroßEL v. d. Maurer-Fam.
So, 15.02.	6. SONNTAG IM JAHRESKREIS
9:00	Pfarrgottesdienst A f. + Theresa Maier
15:30	Rosenkranz
Mo, 16.02.	15:30 Rosenkranz
Di, 17.02.	Hll. Sieben Gründer des Servitenordens 15:30 Rosenkranz ! entfällt ! Heilige Messe
Mi, 18.02.	Aschermittwoch 15:30 Rosenkranz 19:00 Gottesdienst zum Aschermittwoch - mit Ascheauflegung
Do, 19.02.	15:30 Rosenkranz



Gottesdienstordnung für Höslwang
vom 08.02.2026 bis 01.03.2026

Fr, 20.02.	15:30 Rosenkranz 19:00 Kreuzwegandacht gestaltet v. d. Patres für die ganze Pfarrgemeinde
Sa, 21.02.	Hl. Petrus Damiani, Bischof, Kirchenlehrer 18:30 Rosenkranz und Beichtgelegenheit 19:00 Vorabendgottesdienst JA f. + Horst Holdinger v. d. Fam.; JA f. + Magda Holdinger v. d. Fam.; A f. + Hans Stübl u. + Angehörige d. Fam. Stübl v. Fam. Polz; A f. + Fam. Linner u. + Angehörige d. Fam. Linner v. Fam. Polz
So, 22.02.	1. FASTENSONNTAG 9:00 Pfarrgottesdienst – gestaltet vom Regenbogenchor JA f. + Sebastian Rothbucher v. Sebastian Rothbucher; JA f. + EL Josef u. Rosalie Aß v. Fam. Stockmeier; A f. + GroßEL Josef u. Therese Aß v. Fam. Stockmeier; A f. + Josef Eisner v. Regenbogenchor 15:30 Rosenkranz
Mo, 23.02.	Hl. Polykarp, Bischof von Smyrna, Märtyrer 15:30 Rosenkranz
Di, 24.02.	HL. MATTHIAS, Apostel 18:30 Rosenkranz 19:00 Heilige Messe A f. + Theresa Maier
Mi, 25.02.	Hl. Walburga, Äbtissin 15:30 Rosenkranz
Do, 26.02.	Sel. Edigna von Puch, Jungfrau, Einsiedlerin 15:30 Rosenkranz
Fr, 27.02.	Hl. Gregor von Narek, Abt, Kirchenlehrer 18:30 Rosenkranz 19:00 Heilige Messe - anschl. Eucharistische Anbetung (bis 21.30 Uhr) A f. + Irmgard Ziegelschmid v. Anbetungsteam
Sa, 28.02.	18:30 Rosenkranz und Beichtgelegenheit 19:00 Vorabendgottesdienst
So, 01.03.	2. FASTENSONNTAG Caritas-Frühjahres-Sammlung (Kirchenkollekte) 9:00 Pfarrgottesdienst 15:30 Rosenkranz